[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2013  № 02

с. Булава
Об утверждении графика

отпусков на 2013 год

1.Утвердить график отпусков сотрудников администрации сельского поселения «Село Булава» на 2013год, согласно приложению.

2.Главному специалисту администрации сельского поселения Гарасюк Юлии Николаевне, осуществлять контроль за предоставлением отпусков сотрудникам администрации в соответствии с утвержденным графиком.

3.Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента  его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                             Н.П.Росугбу
                                                                                                         Приложение
                                                                                           к распоряжению главы

                                                                                            сельского поселения

                                                                                           от 10.01.2013 г. № 01
ГРАФИК

отпусков аппарата администрации сельского поселения «Село Булава»

на 2013 год

	п/п №
	Фамилия имя отчество
	   месяцы

	1.
	 Росугбу Надежда Петровна
	Август, ноябрь

	2.
	Литвяков Олег Михайлович
	Июнь, июль

	3
	Гарасюк Юлия Николаевна
	Март, май, сентябрь

	4
	Банзерук Тамара Арнольдовна
	Май, июнь, июль, август

	5
	Бояшина Ирина Владимировна
	Январь, июнь, сентябрь

	6
	Дечули Евгения Валерьевна
	сентябрь

	7
	Директор МУП СП Булава -Химич Виктор Анатольевич
	июнь

Главный специалист                                                                      Ю.Н.Гарасюк